Câmara Municipal de Nova Russas
Rua Manoel Peixoto, N° 170 - Centro - Nova Russas/CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09

APROVADO

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador Antônio Carlos Araújo Martins, no uso de suas atribuições legais, vem através
desta apresentar após ouvido o plenário, moção de pesar aos familiares da Sra. MARIA DAS
GRAÇAS FERRO VERAS, falecido no dia 25 de novembro de 2021.

Requeiro ainda, que seja dado conhecimento da presente moção a família enlutada.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 26 de novembro de 2021.

ANTONIO

• CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS-CE

Recebido entZidui 	Horas.........

/1¼fa

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - EmaiI:cmnovarussasgmail.com
Fone/fax: (88)3672-6371 / (88) 3672-1289